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Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$8,471,356.20SERVICIOS PERSONALES $3,681,286.23 $3,681,286.23$231,000.00 $5,021,069.97$8,702,356.20

$6,487,437.33REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $3,136,721.46 $3,136,721.46-$221,189.77 $3,129,526.10$6,266,247.56

$0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,000,000.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $0.00 $0.00-$36,954.06 $963,045.94$963,045.94

$880,000.00SEGURIDAD SOCIAL $544,564.77 $544,564.77$401,304.77 $736,740.00$1,281,304.77

$103,918.87OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $0.00 $0.00$4,810.98 $108,729.85$108,729.85

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$83,028.08 $83,028.08$83,028.08

$0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$889,621.05MATERIALES Y SUMINISTROS $432,997.55 $432,997.55$150,761.43 $607,384.93$1,040,382.48

$286,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $152,987.15 $152,987.15$30,000.00 $163,012.85$316,000.00

$215,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $50,936.55 $50,936.55$0.00 $164,063.45$215,000.00

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$12,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $120.00 $120.00$0.00 $11,880.00$12,000.00

$1,500.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $75,574.40 $75,574.40$100,880.00 $26,805.60$102,380.00

$335,121.05COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $120,317.75 $120,317.75-$176.00 $214,627.30$334,945.05

$9,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$0.00 $9,000.00$9,000.00

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$31,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $33,061.70 $33,061.70$20,057.43 $17,995.73$51,057.43

$2,083,397.75SERVICIOS GENERALES $690,432.06 $690,432.06-$150,761.43 $1,242,204.26$1,932,636.32

$356,200.00SERVICIOS BÁSICOS $177,489.14 $177,489.14$0.00 $178,710.86$356,200.00

$444,374.74SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $183,369.30 $183,369.30$0.00 $261,005.44$444,374.74

$471,911.60SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $76,660.00 $76,660.00-$130,057.43 $265,194.17$341,854.17

$76,761.41SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $31,727.59 $31,727.59$2,000.00 $47,033.82$78,761.41
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$514,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $165,706.68 $165,706.68-$22,880.00 $325,413.32$491,120.00

$0.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$220,000.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $55,153.35 $55,153.35$0.00 $164,846.65$220,000.00

$0.00SERVICIOS OFICIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$150.00OTROS SERVICIOS GENERALES $326.00 $326.00$176.00 $0.00$326.00

$9,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $0.00$0.00 $9,000.00$9,000.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$9,000.00AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $9,000.00$9,000.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$231,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00-$231,000.00 $0.00$0.00

$140,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00-$140,000.00 $0.00$0.00

$61,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00-$61,000.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$30,000.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00-$30,000.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$11,684,375.00   Total del Gasto $4,804,715.84 $4,804,715.84$0.00 $6,879,659.16$11,684,375.00

COORDINADORA GENERAL DEL CENTRO DE JUSTICIA DE
LAS MUJERES

LIC. JULIETA MENDEZ SALAS


